

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Vest Tryk ApS**

**Søndermarken 20**

**6670 Holsted**

**CVR-nr. 85 03 33 28**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/08 2022

---

Thomas Menzel Bløcher  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vest Tryk ApS  
Søndermarken 20  
6670 Holsted

CVR-nr.: 85 03 33 28  
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Thomas Menzel Bløcher

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg af tryksager, etiketter, bannere, flag, messe/udstillings-systemer, reklameartikler og online-systemer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.185.176, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.118.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>8.264.213</b>	<b>7.538.951</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(3.785.728)</u>	<u>(3.559.819)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.478.485</b>	<b>3.979.132</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(327.444)	(379.748)
Andre driftsomkostninger		<u>(8.183)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.142.858</b>	<b>3.599.384</b>
Finansielle indtægter	3	87.778	151.960
Finansielle omkostninger	3	<u>(163.787)</u>	<u>(61.758)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.066.849</b>	<b>3.689.586</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(881.673)</u>	<u>(768.922)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.185.176</u></b>	<b><u>2.920.664</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.850.000	2.910.000
Overført resultat		<u>335.176</u>	<u>10.664</u>
		<b><u>3.185.176</u></b>	<b><u>2.920.664</u></b>

## Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.581.995	3.805.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		842.311	580.562
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.424.306</b>	<b>4.385.933</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.463	313.463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.463</b>	<b>313.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.737.769</b>	<b>4.699.396</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.069.274	682.977
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.069.274</b>	<b>682.977</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.388.247	2.019.289
Andre tilgodehavender		56.331	63.173
Udskudt skatteaktiv	7	0	17.832
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.444.578</b>	<b>2.100.294</b>
Værdipapirer	3	561.603	684.558
<b>Værdipapirer</b>		<b>561.603</b>	<b>684.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.977.349</b>	<b>11.442.944</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.052.804</b>	<b>14.910.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.790.573</b>	<b>19.610.169</b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		14.068.805	13.733.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.850.000	2.910.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>17.118.805</u></b>	<b><u>16.843.629</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	4.719	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.719</u></b>	<b><u>0</u></b>
Feriepengeforpligtelser		0	247.066
Deposita		7.875	7.875
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>7.875</u></b>	<b><u>254.941</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.227.116	1.066.006
Selskabsskat		287.003	208.824
Anden gæld		1.145.055	1.236.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.659.174</u></b>	<b><u>2.511.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.667.049</u></b>	<b><u>2.766.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.790.573</u></b>	<b><u>19.610.169</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	13.733.629	2.910.000	16.843.629
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.910.000)	(2.910.000)
Årets resultat	0	335.176	2.850.000	3.185.176
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>14.068.805</b>	<b>2.850.000</b>	<b>17.118.805</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat.	0	275.914
	<u>0</u>	<u>275.914</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.966.537	3.059.901
Pensioner	664.079	392.446
Andre omkostninger til social sikring	71.181	54.440
Andre personaleomkostninger	83.931	53.032
	<u>3.785.728</u>	<u>3.559.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>684.558</u>	<u>998.021</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(122.955)</u>	<u>103.892</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>561.603</u>	<u>684.558</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	859.122	787.754
Årets udskudte skat	22.551	27.023
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(45.855)
	<u>881.673</u>	<u>768.922</u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
	<u>og inventar</u>	
Kostpris 1. maj 2021	6.451.822	1.910.009
Tilgang i årets løb	0	518.900
Afgang i årets løb	0	(268.400)
Kostpris 30. april 2022	<u>6.451.822</u>	<u>2.160.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	2.646.451	1.329.447
Årets afskrivninger	223.376	104.068
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(115.317)
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>2.869.827</u>	<u>1.318.198</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<u>3.581.995</u>	<u>842.311</u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2021	(17.832)	1.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	22.551	(18.832)
Overført til skatteaktiv	<u>0</u>	<u>17.832</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. april 2022</b>	<b><u>4.719</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.719	(17.832)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>17.832</u>
	<b><u>4.719</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>17.832</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.832</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2021</u>	<u>30. april 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Feriepengeforpligtelser	247.066	0	0	0
Deposita	<u>7.875</u>	<u>7.875</u>	<u>0</u>	<u>7.875</u>
	<b><u>254.941</u></b>	<b><u>7.875</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.875</u></b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.